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Tid och plats Onsdagen den 27 november 2024, Sånnasalen,  
Kommunhuset, Markaryd kl. 13:30 – 15:30 

  

Tjänstgörande Jane Holmström Björkman (KD), ordförande 

Ledamöter Anna-Lisa Lindvall (KD), utbildnings- och kulturnämndens 

representant 

Svend Dahlström (KD), miljö- och byggnadsnämndens representant 

Tommy Andersson, SPF Seniorerna Markaryd 

  

Ersättare Anna Johansson (KD), socialnämndens representant 

Ingrid Sundman (S), kommunstyrelsens representant 

Per Inge Bohrn, PRO Strömsnäsbruk 

Britt-Inger Johansson, PRO Traryd 

Lars Selin, PRO Markaryd 
 
Övriga 
närvarande 

 

Misha Johansson, äldrepedagog 

Bengt Germundsson (KD), kommunstyrelsens ordförande 

Sara Nilsson, nämndsekreterare 
  
Inledning. 
 
Ordförande Jane Holmström Björkman hälsar de närvarande välkomna till 
dagens möte. Föredragningslistan fastställes. 
 
Information från Micha Johansson, äldrepedagog 
  
Micha berättar om sitt arbete. Har jobbat på tjänsten som äldrepedagog 
sedan 2016. Från början ett projekt som blev permanent. Fokus på socialt 
innehåll i de äldres liv, ”liten guldkant”. Samarbete med aktivitetsansvariga 
som finns på alla avdelningarna på SÄBO. Nätverkande med bla föreningar 
och studieförbund är en stor del av Michas tjänst. 
 
Micha lyfter möjligheten att få hjälp av Fixar-Maja och Fixar-IT. Seniorkort 
-fungerar som ett ”kompiskort” (som finns inom LSS), du som följeslagare 
får följa med på aktiviteter utan kostnad. Mer information och förteckning på 
anslutna företag/föreningar finns på hemsidan (Seniorkortet - Markaryd).  

 

Måltidsvän innebär att någon från Väntjänsten kommer hem till personen 
som har matdistribution och äter tillsammans, med syftet att framåt kanske 
kunna komma och äta på Stig In/Mellangård. Maten är kostnadsfri för 
måltidsvännen.  
 
Just nu pågår ett samarbete med Polisen och banken, för att informera om 
bedrägerier mot äldre, varit välbesökta tillfälle både i Markaryd och 
Strömsnäsbruk. 

https://www.markaryd.se/sidor/stod-och-omsorg/senior-och-aldre/seniorkortet.html
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Ledamöterna ges möjlighet att ställa frågor som Micha svarar på. 
 
Information från nämnderna  
 
Bengt Germundsson (KD), kommunstyrelsens ordförande, informerar om att 
budgeten nu är klar inför 2025. Förutsättningarna ser bättre ut än de senaste 
åren. En annan viktig fråga är den om Ljungby lasarett. Näringsliv och 
politik samverkar för att finna en lösning att kunna behålla aktuella 
verksamheter i Ljungby. 
 
Socialnämnden: Nytt beslut om taxor inför 2025, inga stora ökningar. 
Individ- och familjeomsorgen har fortsatt en tuff situation. Samverkan med 
andra instanser är en trolig orsak till det ökande antalet orosanmälningar. 
Planeras ett nationellt register på familjehem och HVB-hem framöver. 
 
Kommunstyrelsen: Troligtvis ny socialtjänstlag under 2025-07-01. 
Sammanslagning 2025-01-01 av socialförvaltningen och arbetsmarknad- och 
integrationsförvaltningen, det nya namnet blir Arbete och 
välfärdsförvaltningen/nämnden. Påminner om möjligheten att se 
kommunfullmäktige på kommunens hemsida. 
 
Utbildning- och kulturnämnden: Byggnationen av skolor/förskolor fortgår 
som planerat. Situationen på grundskolan och föräldraansvar diskuteras. 
Samråd med personal och föräldrar kring en ev. flytt från Timsfors skola till 
Hagaskolan har genomförts, men ledamoten påpekar tydligt att inga beslut är 
tagna. 
 
Miljö- och byggnadsnämnden: Pågår ett arbete för att få igång SOFT-
gruppen (Samordning för ovårdade tomter). Kritik för att vi inte har tomter 
till våra företagare, vilket man jobbar för just nu i Åmot. Företagsbesök hos 
Konecranes. Trafiksituationen kring Ulvaryd industriområde diskuteras. 
 
Information från pensionärsorganisationerna. 
 
Pensionärsföreningarna genom Anna-Lisa Lindvall tackar kommunen för 
möjligheten att få halkskydd även i år. 
 
PRO Traryd:  
 
PRO Strömsnäsbruk: Per Inge Bohrn ställer en fråga ang. 
parkeringssituationen i Strömsnäsbruk som vi diskuterade på föregående 
KPR. Bengt Germundsson svarar på plats.  
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PRO Markaryd: Lars Selin berättar att föreningarna inte längre samverkar 
inför KPR, men att man gör ett nytt försök framöver. Nytt program med 
aktiviteter som kommer ut under december månad. 
 
SPF Seniorerna Markaryd: program för 2025 börjar bli klart. Flera av 
aktiviteterna finansieras av Kampradstiftelsen. Kommer upp på hemsidan 
framöver. 

 

Färdtjänst 

 

Ordförande informerar om att huvudmannen för färdtjänst kommer att 

förändras under 2025 från kommunen till regionen. Nämndsekreterare ser 

över möjligheten till mer information på KPR under våren, men vi önskar att 

pensionärsföreningarna tar med sig frågan och inkommer med synpunkter 

och frågor senast 2025-02-09, via mail till soc@markaryd.se. 

 

Övrigt. 

 

Representanter i KPR har möjlighet att till förvaltningen skicka in frågor 

som kommer att tas upp på nästkommande sammanträde. Inga frågor har 

inkommit till dagens sammanträde. 

 

Nämndsekreterare meddelar att minnesanteckningarna kommer finnas 

tillgängliga på Markaryds kommuns hemsida 2024-12-06.  

 

Kommande sammanträde. 

2025 års sammanträdestider: 

4 februari, kl.13:30 

6 maj, kl. 13:30 

20 augusti, kl. 13:30 

5 november, kl. 13:30 

  

Underskrifter   

 Sekreterare Sara Nilsson 

   

   

 Ordförande Jane Holmström Björkman 
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